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Fecha de emlsién (Date of issue}
{DMA) 21/05/2013
Ne (Docurnent nlimber)

TXt07456

ORIGINAL

000000105147

cédigo cliente {Customer |D)

Pedido No. {Sales Order)

Orden de compra (Purchase order)

H003232500 0100923807 15401
Cilente {Custemer) I Remislén (Delivery} Medio de ', e {Mey of t rt)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. 8.A. DECV. 000000105147 CAMION "

Punto de despacho (Dslivery plant}

3A043217CN10T

1. RG {YP): Resistencia 2 |a cedencia (Yield Point)’

2. RT (TS} Resistancia a la tension {Tension Strenpht)

3. TT(TTY Trélamiento Termico {Termicai Tmahanl]_

Directién (Address) - Plazas Totales {Total pieces)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-C - TULTITLAN . ! 3 Churubusco
Descripclan de la deria (Goods description)
" 'ROLLO FRIO RECOCIDO0 TENSONIVELADO
-Datos Generales {General Data) e i
- Pieza ‘Colada Peso " Espesor ‘Ancho.
" (Piece) ... {Heat) {Weight) . {Thickness) {width)
[ - . kg Ib © mm " in mm in
3AD42582CN101 1341047012 - 7868 © 17348 1.210 0.0476 a15.00 36.02°
173A043217CN 100 1220815012 7720 17020 1.210 0:0476 915.00 36.02
-3A043217CN101 1220815012 7200 15873 . 1.210 0.0476 915.00° 36.02
'_ Pieza Colada - No. Parte Descripsién Norma de Calidad / Grade / Subnorma
. (Pieca) - - (Heat) (Part} R {Description) . {Quality Nonm / Grade / Sub-Norm}

‘| 3A042582CN101 1341047012 ROLLQ FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO “TER/A 1008 G5 TIPO BIGAB (V 2006 REV 1)
. 3A043217CN100 1220815012 ROLLO FRIC RECOCIDG TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPQ BIGAB (V 2006 REV 1)
3A04321'?QN1U1 1220815012 - ROLLC FRIC RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 20068 REV 1)
Propi'edz;das mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties) ,

Colada Tensidn
(Haa!_) (Steel Strass)
' %Elongacion RG (YP)1 _RT(1S)2 ’
(%Elongation) MPA {KS]) MPA (KS])
3A042562CN 101 1341047012 39 20087{30.3) | 323/{46.8)
. 3A043217CN100 1220815012 33 210/{30.4) | 338/{49.0)
1220815012 38 210/ {304} | 338/({49.0)

4. HRBW: Roclowell B Identador da WG

X, .
Observaciqnes([:ummenls}: .

Firma {Signature)

Cerdificamos que el material aqur descrito ha sido inspeccionado y ensayado por

autorizado i

iente de! drea ds manufactura con resultados satisfactorios én concordancia con la nerma artiba descrita.
Propledades Macénicas bajo las normas ASTM A370, E8, E18. E517, E845, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa baje ASTM 90. Andtisis Quimico bajo ta norma ASTM E 415/ 1018/ A 751. Wa
cerlify that the material dascribed has been lested and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance wilh requirements of the above specification.

(s Vo

Ing. Antonio Manr
Ternium Labs

Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517. E646, EN-10002, £23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AZ0. Chemical Analysis as ASTME 415 /1 1019/ A 751,
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oo Ensayos de Calldad del Acera (Steel Quality)

-Pigza . Colada Dureza
(Pieca) {Heat) {Hardness) NS L
B ) (HRBW) 4 . , : )
3R042582CN101 1341047012 ) o S
ot 3A043217CN100 - 1220815012 | 46
© [(3r043217CN101 | 1220815012 16

- Calidad del Acero - Analisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)) , . .

Colada - c “Mn P s S| Al v T cr N Mo B Cu chb

. (Heaty ‘ R ‘
[ 1220815012 0.082 10334 0.005 0.002 0.022 0.040 0.001 0,001 0.016 0.016 | 0.004 00001 0.028 ©.000

[ 1341047012 - 0.088 {1.338 1.012 0.002 0.0t4 0.046 0.002 0.001 0.011 0.022 0.002 4.6000 0011 0.000 .
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1.RC{YP)X Resistandia a la cedenciz (Yield Point} 2. RT (TS Resistencia ala tension {Tension Stranghnt) 3. TT {TT): Tralamiento Termico (Termica! Treatment) 4. HRBW: Rockwall B identador de WG

Firma (Signature}

ﬁ‘, Pofou

QObservaciones (Corflrr;ents):

- Certificamos que el matérial agur descrito ha sido inspeccionado y ensayade por personal autorizado Independiente del drea de manufactura con resultados satistactorios en concordancla con la norma arriba descrita.

=
R Propiedades Mecanicas hajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seqgun requedimiento y peso de capa bajo ASTM 90, Andlisis Quimico bajo la nerma ASTME 415/ 1018/ A 751. We - . . . ) 3
; - certify fhat the material described has been lested and inspectad by authorjzed personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accardance with requirements of the: above specilication. Ing. An-t.nmo Manr
B Mechanical Propemes as ASTM A37C, E8, E18, EG17, EG46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating waight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1018/ A 751. Ternium Labs
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